– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表任何聲明，亦明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或
因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Mobvista Inc.
匯量科技有限公司

（股份代碼: 1860）
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

自願性公告
有關聘請畢馬威對數據和

私隱安全進行服務組織控制2審閱

本公告由匯量科技有限公司（「本公司」）自願發佈，旨在讓本公司股東及潛在
投資者知悉本公司的最新發展。

本公司董事會（「董事會」）欣然公佈，本公司將數據安全與用戶私隱視為最核
心的工作之一，鑒於此，已於2020年3月20日聘請畢馬威華振會計師事務所（特
殊普通合夥）對公司程序化廣告交易平台、雲服務商業應用、用戶實體數據分
析平台等，基於《鑒證業務國際準則》（「ISAE」）第3000號進行服務組織控制2
（「SOC2」）審閱工作。

ISAE第3000號規定了服務機構的內部控制體系是由管理層設計、執行和記錄的
政策和程序，以便向用戶實體提供服務機構控制報告所述的服務。ISAE第3000
號適用於，及SOC2審閱，會報告與安全性、可用性、處理完整性、機密性或隱
私相關的服務組織根據ISAE第3000號或同等標準履行的控制情況。

– 2 –

在適當或必要時，本公司會向本公司股東和潛在投資者公告SOC2審閱結果。

承董事會命
匯量科技有限公司

主席
段威

中國廣州，2020年4月9日

於本公告日期，董事會成員包括執行董事段威先生（主席兼首席執行官）、曹曉歡先生（總裁）
及方子愷先生；以及獨立非執行董事應雷先生、胡杰先生及王建新先生。